
  
 

 

   

PORTARIA Nº 05 de 13 de março de 2024 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais 

constantes do Decreto nº. 364, de 29 de novembro de 2021; 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - DESIGNAR a servidora JULIANA KELINE FIGUEIREDO REIS, Matrícula 459780, para ser 
fiscal do Contrato nº 01.2024.SEGOV.PMA celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GESTÃO DE GOVERNO e a empresa DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 
47.186.631/0001-00, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA no 
fornecimento de ALIMENTOS DE USO COMUM a fim de atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Gestão de Governo. 
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Ananindeua (PA), de 13 de março de 2024. 

 

 

 

_______________________________________ 

MARLISON CARLOS SOUZA DA SILVA 
Secretário Municipal de Gestão de Governo 

SEGOV 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Conj. Cidade Nova II, Alameda São Domingos, N° 02, Bairro: Cidade Nova – CEP 67130635, 
Ananindeua-Pará 

E-mail: segov.gab@ananindeua.pa.gov.br 

mailto:segov.gab@ananindeua.pa.gov.br

		2024-03-13T09:51:46-0300
	MARLISON CARLOS SOUZA DA SILVA:63080540204




